РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2024года

№ 40
г. Краснокаменск

Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета первого созыва Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края
Руководствуясь пунктом 24 Регламента Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:
1.Утвердить председателями постоянных комиссий Совета первого созыва Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края:
Постоянная комиссия по экономике и бюджету:

-Талпэ Александра Петровича - депутата от избирательного округа № 3;

Постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства:

- Мерескина Игоря Владимировича - депутата от избирательного округа № 2;
Постоянная комиссия по социальным вопросам и депутатской этике:

- Давыдову Ольгу Семёновну - депутата от избирательного округа №5;

Постоянная комиссия по промышленности и сельскому хозяйству

Гладких Руслана Сергеевича - депутата от избирательного округа №4.
2. Настоящее решение обнародовать на Официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019).
Председатель Совета

Краснокаменского

муниципального округа

А.У. Заммоев